


Ürün Adı Voltaj LED Miktarı Lümen Watt Uzunluk
Product Name Voltage LED Qty (LED/mt) Lumen Watts Length

LN21SP70

LN21SP70

LN21SP70

LN21SP70

LN21SP70

LN21 RGB60 

LN21 DMX36MN

LN21 DMX36TNB

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

70

70

70

70

70

60

36

72

540 Lm

864 Lm

1.200 Lm

1.728 Lm

2.400 Lm

6 px/mt

1 px/mt

6 px/mt

4.8* W

7.2* W

10* W

14.4* W

20* W

4.5-14.4 W

4.5-14.4 W

4.5-14.4 W

100 cm

100 cm

100 cm

100 cm

100 cm

100 cm

100 cm

100 cm

LN21 DMX36RGB 24V DC 36 6 px/mt 4.5-14.4 W 100 cm

LN21 DMX36RGBW 24V DC 72 6 px/mt 4.5-14.4 W 100 cm

*Ürünler standart olarak 14.4 W olarak üretilmektedir. Talep üzerine belirli aralıklarda üretilebilir
Products are produced as 14.4 W as standard. It can be produced in specific intervals upon request.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ (PRODUCT FEATURES) 
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OPSİYONEL ÖZELLİKLER (OPTIONAL FEATURES) 
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KESİM ARALIĞI (CUTTING RANGE) 

RENK (COLOR)

3000 K 4000K 6500 K RGB

IŞIK AÇISI (LİGHT ANGLE)

120 °

CONTROL SİSTEEMLERİ (CONTROL SYSTEMS)

POLİMER (POLYMER)

16
 m

m

100 mm

500 mm



PCB Con. IP20 Con. IP67 Soket

MONTAJ (MOUNTING)
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AKSESUARLAR (ACCESSORY)

Montaj Seçenekleri
Mounting Options

1) Vida M3.9 / Screw M3.9 (Recommended)  
2) Çift Taraflı Bant / Double-sided Tape
3) Silikon / Silicon 
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Ölçüler
Dimensions

18.8

19
.4
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KULLANIM ALANLARI (AREAS OF USAGE) 

Tavan Aydınlatma
Ceiling Lighting

Mutfak Aydınlatma
Kitchen Lighting

Çizgisel Aydınlatma
Linear Lighting

Raf Aydınlatma
Shelf Lighting
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